
Strålande månadsträff på nationaldagen! 
 

 
 
Styrelsen beslutade vid senaste mötet att försöka genomföra en månadsträff, trots 
Folkhälsomyndighetens hårda restriktioner när det gäller oss 70+. Vi bjöd in till en träff på nystartade 
Rydals Herrgård (f.d. Spinnaren) eftersom vi kände att våra medlemmar riktigt längtade efter någon 
stimulerande upplevelse i dessa Coronatider.  
Gensvaret blev nästan överraskande. Eftersom vi satt en gräns på 40 deltagare, var vi tvungna att för 
första gången köra med förhandsanmälan. Inbjudan gick ut 29 maj och redan på söndagen 31 maj var 
det fulltecknat med reservlista. 
Månadsträffen var tänkt att i görligaste mån genomföras utomhus. Vi skulle skapa största möjliga 
säkerhet för varje deltagare genom att vid insläppet tillhandahålla handsprit, vinylhandskar och 
munskydd. Vid dåligt väder skulle vi fika och äta lunch inomhus, också där med större avstånd och 
försiktighet. 
Den 6 juni startade med en klarblå himmel och vi förstod att vi skulle kunna genomföra vårt 
utomhusprogram utan problem. Regn utlovades först under eftermiddagen. Vi drog en lättnadens 
suck! Efter viss justering av möblerna i trädgården kunde vi välkomna gästerna som anlände strax 
före kl. 10.00. Där mötte de Kerstin som efter avprickning utrustade gästerna med 
skyddsutrustningen. Vissa kände sig inte riktigt bekväma med munskydden, men förstod att det 
gällde att följa de direktiv som vi förmedlade. 
Vi startade med ett kort tal och information av vår ordförande Egon Svensson, som dagen till ära 
firade sin födelsedag. Värdshusets ägare Olof Söderberg utbringade ett leve för Egon och därefter 
ledde Olof vår unisona sång av nationalsången. Hans stämma hördes långt utanför värdshusets 
område. Olof är nämligen sångare vid Göteborgsoperan. 
 



 
 
Därefter var det dags för den traditionella jordgubbsbakelsen som värdshusets kök hade fixat. 
En riktigt läcker skapelse som dekorerats med en penséblomma! 
 

 
 



Trots munskydden var det inga problem att få i sig det vackra bakverket! 
 

 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 
När vi fikat färdigt var det dags för den sedvanliga tipspromenaden med 10 frågor som vanligt 
utvalda av Eva Svedberg. Vi gick en kort promenad i värdshusets stora trädgård. 
 



 
 
 
Medan Kerstin rättade svaren bjöd Egon på en musikquiz med svenska populära artister. 
Deltagarna fick lyssna på 15 melodier och gissa på artistens namn. 
 



 

 
 
 
Segrare i tipspromenaden med 9 rätt blev Monica Hytteman och belönades med Putte Ehrnlunds 
fågelholk. 
Segrare i musikquizen blev Lennart Nygren som klarade av att känna igen 14 artister. 
 

            
 
 
Sedan var det dags för lunchen som serverades inne i värdshusets matsal. 



 
 

 
 
Som en glad överraskning bjöds vi på fin salongsmusik av värdshusägarens musikkompisar. 
En mycket uppskattad avrundning på en härlig dag tillsammans. 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


